ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 7 августа 2018   	                      г. Зеленогорск                                № 68/380

Об определении даты, времени и места проведения жеребьевки по распределению бесплатного эфирного времени между зарегистрированными кандидатами на каналах муниципальной  организации телерадиовещания (МУП ТРК «Зеленогорск») при проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
нового созыва в 2018 году

[bookmark: _GoBack]В соответствии Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Провести жеребьевку по распределению бесплатного эфирного времени между зарегистрированными кандидатами на каналах муниципальной организации телерадиовещания (МУП ТРК Зеленогорск») при проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва в 2018 году 08 августа 2018 года в 11 часов 00 минут в большом зале здания Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по адресу: г. Зеленогорск, улица Мира, дом 15.
2. Поручить члену территориальной избирательной комиссии                 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса Карчушкину И.С. обеспечить проведение жеребьевки, указанной в пункте 1 настоящего решения.
	3. МУП ТРК «Зеленогорск» не позднее 09 августа 2018 года провести жеребьевки по распределению платного эфирного времени между зарегистрированными кандидатами на каналах муниципальной организации телерадиовещания, по распределению печатной площади между зарегистрированными кандидатами для публикации в муниципальном периодическом печатном издании предвыборных агитационных материалов безвозмездно и за плату при проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва в 2018 году.
	4. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска, направить в МУП ТРК «Зеленогорск».

	Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

И.С. Карчушкин

Секретарь территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края

Д.Б. Курьянович